UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT-NVY         Phú Yên, ngày      tháng 5 năm 2021

V/v thông báo tìm người có tiếp

xúc với ca dương tính với SARS

CoV-2 tại tỉnh Hòa Bình

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đài phát thanh và truyền hình.

Căn cứ Thông báo khẩn số 61/TB-SYT ngày 10/5/2021 và Thông báo

khẩn bổ sung số 64/TB-SYT ngày 11/5/2021 của Sở Y tế tỉnh Hòa Bình về

việc tìm người có tiếp xúc với ca dương tính với SARS CoV-2 tại xóm

Thượng, xã Lạc Sỹ, huyện Yên Thủy, tỉnh Hòa Bình.

Sở Y tế thông báo đến các cơ quan, địa phương để biết, thông báo tới

người dân nếu có tiếp xúc với ca bệnh, cần chủ động liên hệ với Trạm Y tế xã,

phường hoặc cơ sở y tế gần nhất nơi đang lưu trú tại địa phương để khai báo y

tế, hướng dẫn lấy mẫu xét nghiệm SARS-CoV-2 và thực hiện biện pháp cách

ly y tế theo quy định.

Trân trọng./.

 (Đính kèm Thông báo khẩn số 61/TB-SYT ngày 10/5/2021 và Thông báo

khẩn bổ sung số 64/TB-SYT ngày 11/5/2021 của Sở Y tế tỉnh Hòa Bình).

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT KSBT (thực hiện);

- TTYT các H, TX, TP (thực hiện);

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mộng Ngọc

KHẨN

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-12T11:14:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mộng Ngọc<ngocntm-soyte@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-12T11:21:49+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-12T11:21:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-12T11:22:16+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!